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 Wszystkich, którzy jeszcze nie mają biuletynu „Nasz 

Zbawiciel” zachęcamy zarówno do zapoznania się z aktualnościami 

(remonty i zaproszenia) jak i do skorzystania z propozycji, które – 

według zamysłu Zespołu Redakcyjnego – mogłyby wpłynąć na rozwój 

duchowy Czytelników.    

 Na czas, w którym większość z nas będzie odwiedzać 

groby Rodziny i przyjaciół, Redakcja tygodnika „Idziemy” przygotowała 

materiały pomocne w chrześcijańskim przeżywaniu tych dni. Na okładce 

tygodnika widzimy pytanie: „Przemijanie – dramat czy nadzieja?” – jest 

to tytuł rozmowy z benedyktynem z Tyńca, ojcem Leonem Knabitem. 

Tematu tygodnia dotyczą jeszcze dwa ciekawe artykuły: „Ostatnie 

pożegnania” i rozmowa z psychologiem, który służy osobom po stracie 

bliskich „Jak dobrze przeżyć żałobę?”.  W aktualnym numerze tygodnika 

„Idziemy” jest też interesująca refleksja o tym „co nas łączy a co dzieli” 

z kościołami luterańskimi, wnikliwy tekst ks. profesora Piotra 

Mazurkiewicza o Kościele posoborowym („Między nadzieją i lękiem”) i 

wspomnienie o arcybiskupie Zygmuncie Szczęsnym Felińskim z racji 

dwusetnej rocznicy jego urodzin .  

Jak zawsze i innych tygodnikach katolickich można znaleźć wartościowe artykuły.  W tym tygodniu:  

„Gość Niedzielny” próbuje odpowiedzieć na ciekawe pytanie „Które z postaci 

wyniesionych na ołtarze inspirują nas najbardziej i dlaczego?”, podejmuje próbę 

wyjaśnienia, czym są rzeczy ostateczne – niebo i piekło, z zaciekawieniem też 

przeczytamy, jak odróżniać prawdziwe „znaki z nieba” – jest to relacja ze spotkania 

„Gościa” z siostrą Judytą Pudełko i ojcem Januszem Pydą, dominikaninem.   

Do „Niedzieli” po raz kolejny dołączono kolejny numer tygodnika „Bliżej życia z 

wiarą”, a w nim ciekawe opracowanie „Oni widzieli czyściec”. Poza tym w 

„Niedzieli” „Pytania o życie wieczne”, ważne stwierdzenie, że Pan Bóg każdemu 

daje jakieś powołanie – mamy szukać odpowiedzi, do czego właśnie każdy z nas jest 

powołany. Jest też w „Niedzieli” pomysłowy artykuł „Święci od przyrody” czyli 

„Ekolodzy w aureolach”.  


